[bookmark: _GoBack]防 災 資 機 材 等 貸 出 申 請 書

                                                         年　　　月　　　日
伊勢原市長　殿
                        申請者　自主防災会名

　会 長 氏 名

                                電 話 番 号

　　　次のとおり、防災資機材等の貸出しを申請します。

貸出期間

	　　　　年　　　月　　　日（　　）曜日　　　　時　　　から
　　　　年　　　月　　　日（　　）曜日　　　　時　　　まで

防災資機材等 の 種 類

必要な防災資機材の□にレ 点を付けてください。

消火訓練資機材等
  □水消火器（　　　）本（10型）□水消火器用標的（　　）台
  □拡声器　（　　　）個　　　　□模擬消火装置（100V電源）
□発電機　（　　　）台　　　　□そ の 他（　　　　　　）

防災映画等資機材
　□プロジェクター　　　　　　　□再生デッキ
□放送機材（ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸ2本付）　 □スクリーン
□ＤＶＤ（タイトル：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

応急救護訓練資機材等
　□訓練用三角巾　（　　）枚　　□応急担架用毛布（　　）枚
  □応急担架用竹竿（　　）本　  □心肺蘇生用人形（　　）体
　□その他（　　　　　　　）

炊出訓練用資機材等
　□釜（　　　）セット           □その他（　　　　　　）

使用場所

備　　考

（遵守義務）
 　1　防災知識の啓発活動の趣旨を十分理解し、善良な管理者の注意をもって防災資機材を管理すること。
 　2　防災資機材等を第三者へ譲渡し、又は目的以外に使用しないこと。
 　3　その他必要に応じて指示された事項に関すること。
（賠償）
　　　故意に破損し、又は紛失したときは、別に指示する方法により、その損害を賠償しなければならない。